
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 29 Ljubljana, 28. avgusta 1970 Cena 1,20 dinarja Leto XXVII

VSEBINA :
PREDPISI OBČINSKIH SKUPSCIN:

3L2. Sklep o razgrnitvi zazidalnega načrta za zazidalni otok 
CO-1-21 (Center)

313. Sklep o razgrnitvi zazidalnega načrta za zazidalni otok 
CO-1-2 (Center)

314. Sklep o razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta severnega 
dela območja VS-1 Trnovo in osnutka dopolnitve zazi­

dalnega načrta za južni del območja VS-1 Trnovo in VS-102 
(Vič-Rudnik)
SPLpSNI AKTI KOMUNALNIH SKUPNOSTI:

313. Sklep 6 plačevanju izrednega prispevka za zdravstveno 
zavarovanje (Ljubljuua)

216. Sklep o'ustanovitvi Skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
delavcev Ljubljana.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPoCiNA OBČINE LJUBLJANA CENTER 

312.

Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem pla­
niranju (Uradni list SRS, št. 16/17) je svet za urbani­
zem in gradbene zadeve skupščine občine Ljubljana 
Center na 16. seji dne 3. junija 1970 sprejel naslednji

SKLEP

Zazidalni načrt za zazidalni otok CO-1-21 (območ­
je med Resljevo cesto—Masarykovo cesto—Metelkovo 
ulico in Slomškovo ulico)

se javno razgrne za 30 dni.

Rok za pripombe poteče z dnem prenehanja raz­
grnitve zazidalnega načrta.

Zazidalni načrt bo razgrnjen do 19. IX. 1970 v pro­
storih krajevne skupnosti Tabor, Rozmanova 12.

St. 351-193/70-065/ST
Ljubljana, dne 19. avgusta 1970.

Predsednik
sveta za urbanizem in gradbene zadeve 

skupščine občine Ljubljana Center 
Peter Novak, dipl. ing. 1. r.

313.

Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem pla­
niranju (Uradni list SRS, št. 16'67) je svet za urbani­
zem in gradbene zadeve skupščine občine Ljubljana 
Center na 16. seji dne 3. junija 1970 sprejel naslednji

SKLEP

Zazidalni načrt za zazidalni otok CO-1-2 (območje 
med Prešernovo cesto—Gosposvetsko cesto—Kersniko­
vo ulico—Dvoržakovo ulico in Vošnjakovo ulico)

se javno razgrne za SOdni.

Rok za pripombe poteče z dnem prenehanja raz­
grnitve zazidalnega načrta. '

Zazidalni načrt bo razgrnjen od 21, VIII. 1970 do 
3. IX. 1970 v avli Trgovskega podjetja »Petrol«, Ljub­
ljana, Vošnjakova 2, od 4. IX. 1970 do 21. IX. 1970 v

prostorih krajevne skupnosti »Ajdovščina«, Ljubljana, 
Kidričeva 9.

St. 351-194/70-065/ST
Ljubljana, dne 19. avgusta 1970.

Predsednik
sveta za urbanizem in gradbene zadeve 

skupščine občine Ljubljana Center
Peter Novak, dipl. ing. 1. r.

SKUPŠČINA OB.CINE LJUBLJANA VlC-RUDNIK
314.

Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem pla­
niranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urbani­
zem in gradbene zadeve skupščine občine Ljubljana 
Vič-Rudnik na 13. seji dne 14. julija 1970 sprejel

SKLEP

da se osnutek zazidalnega načrta severnega dela ob­
močja VS-1 Trnovo in osnutek dopolnitve zazidalnega 
načrta za južni del območja VS-1 Trnovo in VS-102

javno razgrneta za 30 dni.

Rok za pripombe poteče z dnem prenehanja raz­
grnitve osnutkov zazidalnih načrtov.

Osnutka zazidalni načrtov sta razgrnjena do 28. 
septembra 1970 v prostorih skupščine občine Ljublja­
na Vič-Rudnik, Ljubljana, Trg MDB št. 7 in krajev­
ne skupnosti Trnovo, Ljubljana, Opekarska cesta 31.

St. 350-12/64
Ljubljana, dne 28. avgusta 1970.

>- Predsednik
1 sveta za urbanizem in gradbene zadeve 

SOb Ljubljana Vič-Rudnik
Miloš Lapajne, dipl. ing. arh. 1. r.

Splošni akti komunalnih skupnosti
SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI

SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 
LJUBLJANA

315.
Na podlagi 5. točke prvega odstavka 22. člena, 84., 

85., 86. in 87. člena temeljnega zakona o organizaciji 
in financiranju socialnega zavarovanja (Uradni list 
SFRjl. št. 24/65, št. 57/65, št. 29'66. št. 52. 66, št. 12/67 in 
št. 54/67) je sprejela skupščina komunalne skupnosti



Stran 576 UK AON I LISI SKs St. 29 — 28. VIII. 1970

socialnega zavarovanja delavcev Ljubljana na 22. seji 
dne 19. avgusta 1970

SKLEP
o plačevanju izrednega prispevka za zdravstveno 

zavarovanje

1
Primanjkljaj sklada zdravstvenega zavarovanja 

ugotovljen za prvo polletje 1970, kr znaša 10,550.868,37 
din, se-krije z izrednim prispevkom zavarovancev.

2
Stopnja izrednega prispevka znaša 0,90 "/o.

3
Izredni prispevek so dolžni plačevati vsi zavaro­

vanci, ki so v delovnem razmerju in delajo najmanj 
polovico delovnega časa ter vsi pogodbeni zavarovan­
ci.

4
Osnova za obračun izrednega prispevka za zava­

rovance v delovnem razmerju so njihovi čisti prejem­
ki, za pogodbene zavarovance'pa zneski, ki so predpi­
sani kot osnova ža plačevanje prispevkov za socialno 
zavarovanje.

Oshova ža obračun izrednega prispevka za zava­
rovance zaposlene pri zasebnih delodajalcih, ne more 
biti nižja od poprečnih osebnih dohodkov, ki jih kot 
najnižje določi občinska skupščina (Uradni list SRS, 
št. 41/66) oziroma ne more biti nižja kot je določeno 
z zakonom o minimalnem osebnem dohodku delavcev 
(Uradni list SRS, št. 26'70).

Osnova za obračun prispevkov za gospodinjske po­
močnice je celotni osebni dohodek (v denarju in na­
ravi), ki je prijavljen komunalnemu zavodu za social­
no zavarovanje v Ljubljani, vendar ne manjši kot je 
tiajrrižji osebni dohodek, ki ga za določena dela in po­
klic določi občinska skupščina oziroma ne nižji, kot je 
določeno z zakonom o minimalnem osebnem dohodku 
delavcev (Uradni list SRS, št. 26/70).

5
Organizacije lahko sklenejo, da bodo prispevale h 

kritju izrednega prispevka pri njih zaposlenih zavaro­
vancev, vendar največ 50 %>.

Zasebni delodajalci so dolžni kriti iz svojih, sred­
stev 50% izrednega prispevka pri njih zaposlenih za­
varovancev.

6

Organizacije, ki sklenejo, da bodo del izrednega 
prispevka krile iz svojih sredstev, plačujejo ta del iz­
rednega prispevka iz sredstev za osebne dohodke ali iz 
sredstev skupne porabe.

Zasebni delodajalci plačujejo izredni prispevek iz 
svojih sredstev.

7
Izredni prispevek po tem sklepu se plačuje od 1.

septembra 1970 do 31. decembra 1970.

8
Izredni prispevek obračunavajo in odvajajo v 

sklad zdravstvenega zavarovanja organizacije in za­
sebni delodajalci.

9
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

»Uradnem iistu SRS«, uporablja pa se od 1. septem­
bra 1970.

Št. 402-3/70 .I
Ljubljana, dne 19. avgusta 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Ljubljana
Predsednik

Milovan Ilich 1. r.

316.

Na podlagi 100. člena in četrtega odstavka 137. čl. 
zakona o zdravstvenem zavarovanju in o obveznih obr 
likah zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, št. 26- 
147/70) je sprejela skupščina komunalne!* skupnosti so­
cialnega zavarovanja delavcev Ljubljana na 22. seji 
dne 19. avgusta 1970

SKLEP 

‘ 1
Komunalna skupnost socialnega zavarovanja de­

lavcev Ljubljana, ki zajema zavarovance — delavce in 
osebe, ki opravljajo samostojno poklicno dejavnost na 
območju občin Ljubljana Dežigrad, Ljubljana Center, 
Ljubljana Moste-Polje, Ljubljana Šiška, Ljubljana 
Vič-Rudnik, Cerknica, Domžale, Grosuplje, Hrastnik, 
Kamnik, Kočevje, Litija, Logatec, Ribnica, Trbovlje, 
Vrhnika, Zagorje, postane »Skupnost zdravstvenega 
zavarovanja delavcev Ljubljana«.

Skupnost zdravstvenega žavarovanja delavcev 
Ljubljana ima skupščino in druge organe, ki jih dolo­
ča statut skupnosti.

3
Skupnost zdravstvenega zavarovanja dlavcav 

Ljubljana je pravna oseba in irna sedeč v Ljubljani, 
Miklošičeva c. 24.

■ v 4
Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 

Ljubljana prevzame v celoti premoženje komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev Ljubljana; 
prav tako prevzame tudi nasproti tretjim osebam vse 
obveznosti in terjatve te skupnosti.

5
Ta sklep začne veljati osmi dan 'po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 022-6/70
Ljubljana, dne 19. avgusta 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Ljubljana
Predsednik

Milovan Ilich 1. r.

izdaja Cascpisn) zavod »Uradni (lat SRS« — Direktor in odgovorni uredniki Jože Jorač — Tiska tiskarna .Toneta Tomšiča«, 
vsi v tjubljani - Naročnina: akontacija ta leto «610 - M din — Reklamacije se upofltevaje le mesec Oni po izidu vsake Šte­
vilke — Uredništvo tn uprava: Ljubljana. Veselova 11. poštni predal m/VII - Tel eten: direktor, uredništvo, uprava In 

knllkovodstvoe »101, prodaja, preklici In naročnine 23 510 - Čekovni račun S01-8-«0


